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Processo 1141432-Oficio 4541/2023-resposta ao documento n. 407901/2023 v
DESP. 1141432, pdf . OF. 1141432.pdf .
Pk | 452 KB P | 125 KB

Prezada Senhora,
Maria Helena de Abreu Pereira — Secretdria Municipal de Educagio de Lavras
Em cumprimento a determinacio do Exmo. 5r. Conselheiro Wanderley Avila, Relator dos autos 1.141.432 —

Dendncia, encaminhamos, em anexo, cpias do despacho e do oficio 4541/2023, em resposta ao documento
protocolizado sob o n. 407901/2023, para conhecimento e adogdo das medidas cabiveis.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTOP DESTE E-MAIL.

Respeitosamente,
Silvana Lima Barreto De Oliveira
aficial de controle externo
ATCE secrefaria da 2° camara
m | www fce. mag.qov. br
TRIALMAL DF CONTAS DO ESTADRD DF MIRAS CERAIS

E%Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redugéo de custos.

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poder&o ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cadigo verificador n. 3095366



H ¥  Re: Processo 1141432-Oficio 4541/2023-Resposta ao docume... &=

Arquivo Mensagem Q 0 que vocé deseja fazer...
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'ﬂ Removemnos as quebras de linha extras desta mensagem. v
Boa tarde,
Acuso o recebimento.
Atenciosamente,
Mariana.
Em 2023-03-21 15:34, S5ILVANA LIMA BARRETO DE OLIVEIRA escreveu:
> Prezada Senhora,
=
= Maria Helena de Abreu Pereira - Secretdria Municipal de Educacio de
= Lavras
=
= Em cumprimento & determinagao do Exmo. 5r. Conselheiro Wanderley
= Avila, Relator dos autos 1.141.432 - Dentincia, encaminhamos, em
= anexo, copias do despacho e do oficio 4541/2023, em resposta ao
= documento protocolizado sob o n. 4079012023, para conhecimento e
> adogdo das medidas cabiveis.
-
= S0OLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTOP DESTE E-MAIL.
=
> Respeitosamente,
=
= _Silvana Lima Barreto De Oliveira_
= _oficial de controle externo_
> _secretaria da 2° cAmara_
= | _www.tce.mg.gov.br_[1]
=
= PAntes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no
= comprometimento com a redugdo de custos. -

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poder&o ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cadigo verificador n. 3095366
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